
U C H W A Ł A  Nr XXVI/134/2020
Rady Gminy Sochaczew

z dnia 30 grudnia 2020 roku

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020 oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020r. poz.713 z późn.zm.) oraz art. 263 ust. 2,3 i 5 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019r. poz. 869 
z późn.zm.)
Rada Gminy Sochaczew uchwala, co następuje:

§ i

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Sochaczew, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 oraz określa się ostatecznie terminy dokonania wydatków, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 
2020, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P R Z E  W O 
Rady Gmi

N I C 2 Ą C i  
fSnchaczew

Czesia [ouikliński



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXVI/134/2020
Rady Gminy Sochaczew
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Wykaz wydatków budżetu Gminy Sochaczew, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2020 oraz ostateczny termin ich dokonania

L.p. Nazwa zadania Kwota (w zł) Ostateczny termin 
dokonania wydatku

1. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Dzięglewo 209.936,00 30.06.2021r.

2. Budowa chodnika w pasie drogi gminnej 
w miejscowości Kąty 293.292,00 30.06.2021r.

DNIPRZEW OD NICZĄ C V
Hady GminyUSochaczew



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXVI/134/2020
Rady Gminy Sochaczew
z dnia 30 grudnia 2020 r.

Plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2020

Wydatki majątkowe

L.p.
Klasyfikacja budżetowa

Nazwa Plan
Dział Rozdział

600 Transport i łączność 503.228,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 503.228,00 zł

1.
Przebudowa drogi 
gminnej w miejscowości 
Dzięglewo

209.936,00 zł

2.
Budowa chodnika w pasie 
drogi gminnej w 
miejscowości Kąty

293.292,00 zł.

RAZEM: 503.228,00 zł

PR ZEW O D N IC ZĄ C .. 
Kady Gminy ̂ Sochaczew

Czesia 'uĄkliński



U z a s a d n i e n i e

W dniu 12 listopada 2020 roku została podpisana umowa na wykonanie zadania 
pn: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dzięglewo”.
Termin realizacji zadania 11.12.2020 r.

w/w inwestycji do dnia 31.05.2021 r„ powołując się na niekorzystne warunki
atmosferyczne oraz aktualny stan epidemiczny. Wójt Gminy wyrazi! zgodę
na przedłużenie terminu realizacji zadania.

W dniu 27 października 2020 roku została podpisana umowa na wykonanie zadania 
pn: „Wykonanie chodnika w pasie drogi gminnej w miejscowości Kąty”.
Termin realizacji zadania 18.12.2020 r.
W dniu 16.12.2020 r. wykonawca zadania złożył pismo dotyczące przedłużenia realizacji 
w/w inwestycji do dnia 31.05.2021 r„ powołując się na niekorzystne warunki
atmosferyczne oraz na epidemię COVID-19. Wójt Gminy wyraził zgodę
na przedłużenie terminu wykonania robót.

W związku z powyższym konieczne stało się uchwalenie wykazu wydatków 
niewygasających z upływem roku budżetowego 2020.

W dniu 7.12.2020 r. wykonawca zadania złożył pismo dotyczące przedłużenia realizacji


